………… ΕΞ 2023 δελτίο πληροφοριών της Υ.Ε.Δ.Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ (αρ. εισερχ. …………../28.11.2023), 

με συνημμένη την από 30.06.2023 έκθεση ελέγχου Ε.Λ.Π., σύμφωνα με την οποία η οντότητα 

«……………… ………… ………….. ………… ΜΟΝ/ΠΗ ΙΚΕ», Α.Φ.Μ. .................... εξέδωσε το έτος 

2018 τρεις χιλιάδες τριακόσια τριάντα έξι (3.336) εικονικά φορολογικά στοιχεία για συναλλαγές 

ανύπαρκτες στο σύνολό τους, συνολικής καθαρής αξίας 12.098.883,10€ πλέον Φ.Π.Α. 2.890.097,28€ 

και μεταξύ των ληπτών ήταν και ο προσφεύγων.  

Ο προσφεύγων, με την υπό κρίση ενδικοφανή προσφυγή, ζητά την τροποποίηση της παραπάνω